TENEJAPA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS)

ESF
FECHA 28/11/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
50,347,604.76 7,453,283.17
330,287,006.43 299,863,606.96
18,897,251.84 307,670.04
399,531,863.03 307,624,560.17
148,393,686.52 96,538,857.70  ESF-08
21,232,734.88 18,558,846.58  ESF-08
15,000.00 15,000.00 ESF-09
-16,086,950.88 -16,086,950.88
684,286.85 684,286.85  ESF-11
154,238,757.37 99,710,040.25
553,770,620.40 407,334,600.42
42,602,682.39 31,948,715.26  ESF-12
13,810.00 315,114.00 ESF-14
42,616,492.39 32,263,829.26

42,616,492.39

136,094,474.85
375,070,081.16
-10,428.00

511,154,128.01

32,263,829.26

-26,869,028.86
401,939,800.02
0.00

375,070,771.16

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 511,154,128.01 375,070,771.16

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO 553,770,620.40 407,334,600.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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